Gdynia, dnia 28.11.2018 .

do wiadomosci Wykonawcow

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe prasy dla komorek organizacyjnych
ZMPG S.A., nr sprawy: ZNN-U/227/SIWZ-46/D0O-0/1751/1/2018

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcow Zamawiajacy — Zarzad Morskiego Portu
Gdynia S.A. informuje:

Pytanie 1:

W nawigzaniu do ogloszonego postepowania przetargowego bardzo prosze o:

— usuni¢cie z zatgcznika nr 3 — Wykaz Tytuldw poz. nr 25 — Monitor Zaméwien Publicznych
On-Line — zakup tego tytutu mozliwy jest jedynie u wydawcy

— okreslenie co ma by¢ wycenione w pozycji Sekocenbud.

Odpowiedz na Pytanie 1:

Zamawiajacy uwzgledni powyzsze uwagi 1 dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Patrz punkt L. i II. Zmian SIWZ z dnia 28.11.2018 r.

Pytanie 2:

W sprawie czasopisma poz.14 "Energetyka" on-line, poniewaz tytul w wersji elektronicznej
mozna zamawia¢ tylko bezposrednio u Wydawcy prosimy o wykreslenie pozycji z listy
tytutow.

Odpowiedz na Pytanie 2:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w powyzszym zakresie.

Podpisat:
Wiceprezes Zarzadu Dyrektor ds. Finansow
1 Zarzadzania Finansami
Piotr Nowak



